
序

號
姓名

執業執照

字號

申請項

目
資格 執業機構

執業機構

地址
執業範圍

證書科

別/字

號

效期起迄 核准日期
懲戒

情形

1 張志全

臺東縣消師

執字第00001

號

新申請 消防設備師

安平消防器

材實業有限

公司

臺東縣卑南

鄉和平路

197巷35號

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消師證字

第0985號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

2 侯明壯

臺東縣消師

執字第00002

號

新申請 消防設備師
周令消防設

備師事務所

臺東縣臺東

市大德路24

號

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消師證字

第0750號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

3 黃文魁

臺東縣消師

執字第00003

號

新申請 消防設備師
吳鳳消防設

備師事務所

臺東縣臺東

市仁三街43

號3樓

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消師證字

第0242號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

4 郭軒仁

臺東縣消師

執字第00004

號

新申請 消防設備師
偉雄實業有

限公司

臺東縣臺東

市新生路

486號

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消師證字

第1588號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

5 張文陽

臺東縣消師

執字第00005

號

新申請 消防設備師
宇陽消防工

程有限公司

臺東縣臺東

市仁二街21

號

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消師證字

第0470號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

6 楊春木

臺東縣消暫

設監執字第

00001號

新申請

暫行從事消

防安全設備

設計監造人

員

國陽消防器

材行

臺東縣臺東

市中興路4

段643號1樓

消防安全設備

設計、監造、

測試及檢修

消暫證字

第860484

號

113/8/1~

117/6/20
113/8/1 無

7 侯翔尹

臺東縣消士

執字第00001

號

新申請 消防設備士
東龍消防工

程有限公司

臺東縣臺東

市大德路24

號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第6374號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

8 楊春木

臺東縣消士

執字第00002

號

新申請 消防設備士
國陽消防器

材行

臺東縣臺東

市中興路4

段643號1樓

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第0665號

113/8/1~

119/7/31
113/8/1 無

9 陳永宏

臺東縣消士

執字第00003

號

新申請 消防設備士
永安消防企

業社

臺東縣臺東

市博愛路

189號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第6692號

113/8/14~

119/8/13
113/8/14 無

10 黃建銘

臺東縣消士

執字第00004

號

新申請 消防設備士
晉鴻消防器

材行

臺東縣臺東

市長安街16

號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第0718號

113/8/21~

119/8/20
113/8/21 無

臺東縣消防設備人員公告(截至114年4月21日)



序

號
姓名

執業執照

字號

申請項

目
資格 執業機構

執業機構

地址
執業範圍

證書科

別/字

號

效期起迄 核准日期
懲戒

情形

臺東縣消防設備人員公告(截至114年4月21日)

11 楊卿偉

臺東縣消暫

測檢執字第

00001號

換發

暫行從事消

防安全設備

測試檢修人

員

恆康企業社

臺東縣臺東

市中正路

101號1樓

消防安全設備

測試及檢修

消暫證字

第860289

號

113/9/5~

117/6/20
113/9/5 無

12 李佳憲

臺東縣消士

執字第00005

號

新申請 消防設備士
東龍消防工

程有限公司

臺東縣臺東

市大德路24

號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第6912號

113/9/27~

117/9/26
113/9/27 無

13 吳萬居

臺東縣消暫

測檢執字第

00002號

新申請

暫行從事消

防安全設備

測試檢修人

員

光品消防工

程有限公司

臺東縣臺東

市長安街92

號

消防安全設備

測試及檢修

消暫證字

第860306

號

113/12/30

~

117/6/20

113/12/30 無

14 賴祺睿

臺東縣消士

執字第00006

號

新申請 消防設備士
永美消防器

材行

臺東縣臺東

市豐榮路

130巷2號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第1334號

114/2/26~

120/2/25
114/2/26 無

15 蘇展弘

臺東縣消士

執字第00007

號

新申請 消防設備士
永美消防器

材行

臺東縣臺東

市豐榮路

130巷2號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第5949號

114/2/26~

120/2/25
114/2/26 無

16 周肅梅

臺東縣消士

執字第00008

號

新申請 消防設備士
正意消防實

業

臺東縣臺東

市新園路

158號

消防安全設備

測試及檢修

消士證字

第0629號

114/4/17~

120/4/16
114/4/17 無


