臺東縣消防設備人員公告(截至114年4月21日)											
序號	姓名	執業執照 字號	申請項目	資格	執業機構	執業機構 地址	執業範圍	證書科 別/字 號	效期起迄	核准日期	懲戒 情形
1	張志全	臺東縣消師 執字第00001 號	新申請	消防設備師	安平消防器 材實業有限 公司	臺東縣卑南 鄉和平路 197巷35號	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消師證字 第0985號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
2	侯明壯	臺東縣消師 執字第00002 號	新申請	消防設備師	周令消防設備師事務所	臺東縣臺東 市大德路24 號	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消師證字 第0750號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
3	黄文魁	臺東縣消師 執字第00003 號	新申請	消防設備師	吳鳳消防設 備師事務所	臺東縣臺東 市仁三街43 號3樓	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消師證字 第0242號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
4	郭軒仁	臺東縣消師 執字第00004 號	新申請	消防設備師	偉雄實業有 限公司	臺東縣臺東 市新生路 486號	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消師證字 第1588號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
5	張文陽	臺東縣消師 執字第00005 號	新申請	消防設備師	宇陽消防工程有限公司	臺東縣臺東 市仁二街21 號	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消師證字 第0470號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
6	楊春木	臺東縣消暫 設監執字第 00001號	新申請	暫行從事消 防安全設備 設計監造人 員	國陽消防器 材行	臺東縣臺東 市中興路4 段643號1樓	消防安全設備 設計、監造、 測試及檢修	消暫證字 第860484 號	113/8/1~ 117/6/20	113/8/1	無
7	侯翔尹	臺東縣消士 執字第00001 號	新申請	消防設備士	東龍消防工程有限公司	臺東縣臺東 市大德路24 號	消防安全設備 測試及檢修	消士證字 第6374號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
8	楊春木	臺東縣消士 執字第00002 號	新申請	消防設備士	國陽消防器 材行	臺東縣臺東 市中興路4 段643號1樓	消防安全設備測試及檢修	消士證字 第0665號	113/8/1~ 119/7/31	113/8/1	無
9	陳永宏	臺東縣消士 執字第00003 號	新申請	消防設備士	永安消防企 業社	臺東縣臺東 市博愛路 189號	消防安全設備測試及檢修	消士證字 第6692號		113/8/14	無
10	黄建銘	臺東縣消士 執字第00004 號	新申請	消防設備士	晉鴻消防器 材行	臺東縣臺東 市長安街16 號	消防安全設備 測試及檢修	消士證字 第0718號		113/8/21	無

臺東縣消防設備人員公告(截至114年4月21日)											
序號	姓名	執業執照 字號	申請項目	資格	執業機構	執業機構 地址	執業範圍	證書科 別/字 號	效期起迄	核准日期	懲戒 情形
11	楊卿偉	臺東縣消暫 測檢執字第 00001號	換發	暫行從事消 防安全設備 測試檢修人 員	恆康企業社	臺東縣臺東 市中正路 101號1樓	消防安全設備測試及檢修	消暫證字 第860289 號	113/9/5~ 117/6/20	113/9/5	無
12	李佳憲	臺東縣消士 執字第00005 號	新申請	消防設備士	東龍消防工程有限公司	臺東縣臺東 市大德路24 號	消防安全設備 測試及檢修	消士證字 第6912號	113/9/27~ 117/9/26	113/9/27	無
13	吳萬居	臺東縣消暫 測檢執字第 00002號	新申請	暫行從事消 防安全設備 測試檢修人 員	光品消防工 程有限公司	臺東縣臺東 市長安街92 號	消防安全設備測試及檢修	消暫證字 第860306 號	113/12/30 ~ 117/6/20	113/12/30	無
14	賴祺睿	臺東縣消士 執字第00006 號	新申請	消防設備士	永美消防器 材行	臺東縣臺東 市豐榮路 130巷2號	消防安全設備測試及檢修	消士證字 第1334號	114/2/26~ 120/2/25	114/2/26	無
15	蘇展弘	臺東縣消士 執字第00007 號	新申請	消防設備士	永美消防器 材行	臺東縣臺東 市豐榮路 130巷2號	消防安全設備測試及檢修	消士證字 第5949號	114/2/26~ 120/2/25	114/2/26	無
16	周肅梅	臺東縣消士 執字第00008 號	新申請	消防設備士	正意消防實業	臺東縣臺東 市新園路 158號	消防安全設備測試及檢修	消士證字 第0629號	114/4/17~ 120/4/16	114/4/17	無